
Pos. 

NK ProCup 1000 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Not qualified 

DNF 

DNS 

NK SuperCup 1000 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

28 

38 

199 

13 

187 

17 

48 

43 

15 

1 

171 

32 

8 

73 

74 

10 

45 

5 

31 

25 

18 

57 

11 

27 

66 

58 

24 

19 

95 

56 

83 

112 

14 

7 

Name 

Bas Leneman 

Thorsten Burger 

Gert Linthorst 

Kenny Tournel 

Frank Wilting 

Nicky Soons 

Nick van de Wetering 

Erwin de Vries 

Gerben Horlings 

Franco Sengers 

Dirk van Tricht 

Jan de Boer 

Erik van der Knaap 

Benny Teppers 

Rob van IJzendoorn 

Michel Visser 

Henk Speelman 

Edwin Roskam 

Arjan Koops 

Robert Pruisscher 

Robert Bron 

Didam Eusman 

Nigel Walraven 

Maarten Bekker 

Rinze Luimstra 

Cliff Kloots 

Jeroen van Trigt 

Jardo van Huisstede 

Jaco Boonen 

Roel Hoekstra 

Daniel Vermaas 

Yme-Jan Hofstee 

Michiel Burger 

Rob Juwett 

Klasse 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK ProCup 1000 

NK SuperCup 1000 

NK SuperCup 1000 

NK SuperCup 1000 

NK SuperCup 1000 

NK SuperCup 1000 

NK SuperCup 1000 

NK SuperCup 1000 

NK SuperCup 1000 

NK SuperCup 1000 

NK SuperCup 1000 

NK SuperCup 1000 

NK SuperCup 1000 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

KTM 1290 

Honda CBR 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Ducati 1098 

Honda CBR 1000 RR 

Ducati 1199 

Kawasaki ZX 10R 

Suzuki GSX R 1000 

Ducati 1199 

BMW S 1000 RR 

Ducati 1199 

Suzuki GSX R 1000 

Honda CBR 1000 RR 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Honda CBR 1000 RR 

Suzuki GSX R 1000 

Kawasaki ZX 10R 

Yamaha R1 

BMW  S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR 

Ducati 1199 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Kawasaki ZX 10R 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Kawasaki ZX 10R 

Yamaha R1 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

3 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Diff. 

0.109 

9.655 

10.496 

14.406 

14.718 

19.659 

21.718 

34.071 

36.481 

41.495 

47.492 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

DNS 

2.659 

7.356 

7.706 

17.089 

17.590 

17.832 

21.784 

29.284 

43.318 

52.760 

1:07.775 

Abstand 

0.109 

9.546 

0.841 

3.910 

0.312 

4.941 

2.059 

12.353 

2.410 

5.014 

5.997 

1 Lap 

6.551 

0.661 

1.125 

1.503 

9.462 

10.143 

21.433 

2.659 

4.697 

0.350 

9.383 

0.501 

0.242 

3.952 

7.500 

14.034 

9.442 

15.015 

Beste Zeit. 

1:34.266 

1:34.459 

1:34.867 

1:35.802 

1:35.575 

1:35.533 

1:35.641 

1:36.415 

1:37.200 

1:37.150 

1:37.767 

1:37.266 

1:36.574 

1:38.692 

1:36.791 

1:38.545 

1:39.110 

1:37.201 

1:40.778 

1:42.262 

1:41.208 

1:29.846 

1:29.847 

1:30.254 

1:30.383 

1:31.517 

1:31.260 

1:31.714 

1:31.247 

1:32.269 

1:33.140 

1:33.968 

1:35.653 

Gesamtzeit 

17:36.620 

17:36.729 

17:46.275 

17:47.116 

17:51.026 

17:51.338 

17:56.279 

17:58.338 

18:10.691 

18:13.101 

18:18.115 

18:24.112 

16:41.803 

16:48.354 

16:49.015 

16:50.140 

16:51.643 

17:01.105 

17:11.248 

17:32.681 

5:32.862 

16:40.358 

16:43.017 

16:47.714 

16:48.064 

16:57.447 

16:57.948 

16:58.190 

17:02.142 

17:09.642 

17:23.676 

17:33.118 

17:48.133 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.659 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

146,151 

Beste Rundenzeit 

1:29.846 

Beste Geschw. 

147,933 

Beste Runde von 

11 - Nigel Walraven 

Printed: 06.08.2016 11:53:30 

www.bike-promotion.com 

Race director: M. Dangrieß 

Timekeeping: S. Boronczyk / J. A. Ortiz 

Steward: H. R. Jung 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  DT Bike-Promotion FT GmbH 

DRC 6 Hockenheimring / D 

SuperCup 1000 / ProCup 1000 

Race 1 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:28:48 

Hockenheimring (IDM Kurs) 3,692 km 

06.08.2016 11:25 
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Pos. 

13 

14 

Not qualified 

DNF 

St.Nr. 

9 

80 

3 

Name 

Albertus Folkertsma 

Jarco Grotenhuis 

Matthijs Keddeman 

Klasse 

NK SuperCup 1000 

NK SuperCup 1000 

NK SuperCup 1000 

Motorrad 

EBR 1190 RX 

Honda CBR 1000 RR 

Yamaha R1 

Runden 

11 

5 

4 

Diff. 

1:09.298 

6 Laps 

DNF 

Abstand 

1.523 

6 Laps 

Beste Zeit. 

1:35.668 

1:34.835 

1:32.057 

Gesamtzeit 

17:49.656 

17:59.807 

6:19.419 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.659 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

146,151 

Beste Rundenzeit 

1:29.846 

Beste Geschw. 

147,933 

Beste Runde von 

11 - Nigel Walraven 

Printed: 06.08.2016 11:53:30 

www.bike-promotion.com 

Race director: M. Dangrieß 

Timekeeping: S. Boronczyk / J. A. Ortiz 

Steward: H. R. Jung 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  DT Bike-Promotion FT GmbH 

DRC 6 Hockenheimring / D 

SuperCup 1000 / ProCup 1000 

Race 1 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:28:48 

Hockenheimring (IDM Kurs) 3,692 km 

06.08.2016 11:25 
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